
                                            

         

 

 

謹啓  
 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、大阪狭山市 コミュニティセンターにて小規模ではありますが 

「多職種連携会」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご来臨賜りますよう 

お願い申し上げます。                                                        

                                        謹白 

 

 記 

日 時：令和８年２月９日（月）１８：１５～２０：００ 

 

会 場： 大阪狭山市 コミュニティセンター 

 大阪狭山市大野台 2 丁目 1 番 5号 

ＴＥＬ ０７２―３６６―００７７ 

 

問い合わせ先：TEL 0721－25－7533  FAX 0721―25－7565 

        

担当：株式会社ケーエスケー 富田林支店 恩田 

    

【 プログラム 】 

第一部 

(18:15 ～

18:30) 

長尾クリニック 院長 長尾 典尚先生より 

在宅医療：麻薬の重要性について 

第二部 

(18:30 ～

19:30） 

大研医機株式会社 米澤 昌哲氏より 

クーデックエイミーＰＣＡ使用方法について 

※実演含む 

第三部 
(19:30 ～

20:00） 

日常臨床相談会 

疼痛事例相談を受付しています 

※定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

※ご出席頂ける方は事前に、裏面の用紙にてＦＡＸ送付して 

頂きます様よろしくお願い致します。 

 

『長尾クリニック多職種連携会』ご案内 



（株）ケーエスケー 恩田 宛   ＦＡＸ ０７２１－２５－７５６５ 

     

         

どちらかに〇をご記入の上、ＦＡＸ返信願います 

       

月  日     ご参加         ご欠席 

   

職場                     

職種                     

お名前                    

 

事前にご質問、ご意見ございましたら下記にご記入願います。 

 

                                        

                                                                           

                                        

 


